
0:03 Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

Cambodromo (OUT)

Shakedown Inicio - 14,00 14,00

Shakedown 4,00 - - 13:00

Ciudad Nueva Santa Cruz - 14,00 18,00

TOTAL Viernes 4,00 28,00 32,00

0:03 Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

CH 0 Cambodromo (OUT) - - - - 20:00

1 - 0,10 0,10 0:03 20:03

PSE 1 Cambodromo -Cambodromo 1,14 - - - 20:06

1a Cambodromo (IN) Reagrupamiento Nocturno - 0,36 1,50 0:10 20:16

TOTAL Viernes 1,14 0,46 1,60

** CH 1a no Penaliza adelanto

RALLY SANTA CRUZ 2.023
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Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

1b Reagrupamiento Nocturno  (Out) Parque de Servicio (IN) Cambodromo 0:03 7:00

Parque de Servicio (A)  (01.14) (00.46) (01.60) 0:15

1c Parque de Servicio (OUT) - - - 7:15

RZ Cambodromo

1 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (15.00) (30.30) (45.30)

2 Ciudad La Nueva Santa Cruz - 14,20 14,20 0:25 7:40

PE 2 Ciudad La Nueva Santa Cruz- Ciudad La Nueva Santa Cruz (1) 15,00 - - 7:43

RZ Salida a la PIL Warnes

2 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (23.10) (49.70) (72.80)

3 Final Av. San Marino 44,10 59,10 1:10 8:53

PE 3 Final Av. San Marino - La Habrita (1) 23,10 - - 8:56

RZ Warnes Final Doble via 

3 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (14.50) (35.00) (49.50)

4 Urb. Mirador del Norte 27,40 50,50 1:15 10:11

PE 4 Urb. Mirador del Norte - Pavimento Casa Techo (1) 14,50 - - 10:14

4a Parque de Servicio (IN) - 30,00 44,50 1:00 11:14

Flexi Service  max. 0:15

Parque de Servicio   (B) (52.60) (115.70) (168.30) 0:30

4b Parque de Servicio  (OUT) - Reagrupamiento (IN) - - - 11:44

4c Reagrupamiento (Out) - - - 0:30 12:14

RZ Cambodromo

4 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (15.00) (30.30) (45.30)

5 Ciudad La Nueva Santa Cruz - 14,20 14,20 0:25 12:39

PE 5 Ciudad La Nueva Santa Cruz- Ciudad La Nueva Santa Cruz (2) 15,00 - - 12:42

RZ Salida a la PIL Warnes

5 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (23.10) (49.70) (72.80)

6 Final Av. San Marino - 44,10 59,10 1:10 13:52

PE 6 Final Av. San Marino - La Habrita (2) 23,10 - - 13:55

RZ Belgica Pico Plancha 

6 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (14.50) (35.00) (49.50)

7 Urb. Mirador del Norte 27,40 50,50 1:15 15:10

PE 7 Urb. Mirador del Norte - Pavimento Casa Techo (2) 14,50 - - 15:13

7a Cambodromo - Zona Tecnica (IN) - 30,00 44,50 1:00 16:13

7b Cambodromo - Zona Tecnica (OUT) - - - 0:10 16:23

Flexi Service  - - max. 0:45

Parque de Servicio (C)  (54.80) (115.70) (168.30) 0:45

7c**  Parque de Servicio (OUT) - Regrupamiento Nocturno  (IN) - - |- 17:08

** CH 7c  No Penaliza Adelanto

Sabado 26 de agosto  total 106,34 231,86 338,2
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0:03 Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

7d Reagrupamiento Nocturno (OUT) - Parque de Servicio (IN) - - 0:03 7:00

Parque de Servicio (D)  (00.00) (00.00) (00.00) 0:15

7e Parque de Servicio (OUT) - - 7:15

RZ Cambodromo

7 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (00.00) (35.85) (35.85)

RZ San Jose

8 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (29.58) (21.88) (51.46)

8 Santa Rita - 41,42 41,42 1:10 8:25

PE 8 Santa Rita - Pasando Escuelita Tupac Katari (1) 16,90 - - 8:28

9 Cruce la Carbonera 10,12 27,02 0:35 9:03

PE9  Cruce la Carbonera - San Carlos (1) 12,68 - - 9:06

RZ San Jose

9 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (04.67) (38.89) (43.56)

10 Autodromo - 20,08 32,76 0:55 10:01

Reagrupamiento Autodromo 0:20

PE10 Autodromo - Autodromo (1) 4,67 - - 10:24

10a Parque de Servicio  (IN) - 25,00 29,67 0:55 11:19

Flexi Service  - - - Max. 00:15

Parque de Servicio (E)  (34.25) (96.62) (130.87) 0:30

10b Parque de Servicio (OUT) Regrupamiento  (IN) - - - 11:49

10c Reagrupamiento (Out) - - - 0:30 12:19

RZ Cambodromo

10 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (00.00) (35.85) (35.85)

RZ San Jose

11 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (29.58) (21.88) (51.46)

11 Santa Rita - 41,42 41,42 1:10 13:29

PE 11 Santa Rita - Pasando Escuelita Tupac Katari (2) 16,90 - - 13:32

12 Cruce la Carbonera - 10,12 27,02 0:35 14:07

PE12  Cruce La Carbonera - San Carlos(2) 12,68 - - 14:10

RZ San Jose

12 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (04.67) (38.89) (43.56)

13 Autodromo - 20,08 32,76 0:55 14:50

Reagrupamiento Autodromo 0:20

PE13 Autodromo - Autodromo (2) 4,67 - - 15:13

13a Parque Cerrado Final (IN) - 25,00 29,67 0:55 16:08

** CH 13a No Penaliza Adelanto

Domingo 27 de agosto total 68,50 193,24 261,74 9:08

 ETAPAS S.S Enlaces Total %

Dia sabado 26 de agosto Etapa 1 106,34 231,86 338,20 31,44%

Dia Domingo 27 de agosto Etapa 2 68,50 193,24 261,74 26,17%

TOTAL 174,84 425,10 599,94 29,14%
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TOTAL  DEL RALLY

RALLY SANTA CRUZ 2.023
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